
UCHWAŁA Nr XIV/139/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2003r 

 
w sprawie: wniesienia na kapitał Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie 
nakładów poniesionych na inwestycje infrastruktury technicznej – budowa sieci wodociągowej w ul. Przemysłowej 

do ul. Północnej (Kolgartowo) w Działdowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit, h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Dz. U. Nr 80, poz. 717) - Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wnieść na kapitał Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie ul. Hallera 32, 
sieć wodociągowa w ul. Przemysłowej do ul. Północnej (Kolgartowo) środek trwały o wartości początkowej 245 457,13 zł 
(słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem złotych trzynaście groszy), wartości umorzenia w 
kwocie 920,46 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia złotych czterdzieści sześć groszy) i zakresie rzeczowym wybudowanej 
sieci wodociągowej o łącznej długości 2335 mb (w tym; PCV φ 225mm -1162mb, PCV φ 160mm –869m, PE φ110mm –304m), 
przyłącza szt. 22 o długości 533mb. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


